АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020 года                             № 61                             х. Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление Администрации

 Красновского сельского поселения от 27.12.2019 года № 130

«Об утверждении Плана реализации муниципальной
программы Красновского сельского поселения

«Охрана окружающей среды и рациональное
 природопользование» на 2020 год»

В соответствии с постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 21.05.2018 № 47 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красновского сельского поселения» и постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 08.06.2020 № 58 «О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 07.11.2018 года № 92 «Об утверждении муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»», Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 27.12.2019 года № 130 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2020 год» следующее изменение:

– приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                            Г.В. Бадаев
Приложение

к постановлению Администрации
Красновского сельского поселения
от 08.06.2020г № 61
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2020 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие 1.1.

Мероприятия по утилизации ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ
	минимизация негативного воздействия на состояние окружающей среды
	Весь период 2020 года
	23,4
	0
	23,4
	0

	2.
	Основное мероприятие 1.2. Мероприятия по ремонту и содержанию гидротехнических сооружений на территории сельского поселения
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ
	предотвращение затопления и подтопления территорий Красновского сельского поселения
	Весь период 2020 года
	10,0
	0
	10,0
	0

	3.
	Основное мероприятие 1.3.

Благоустройство общей территории населенных пунктов сельского поселения
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ
	расширение системы наблюдения за состоянием окружающей среды; формирование экологической культуры, развитие экологического просвещения
	Весь период 2020 года
	1 147,8
	0
	1 147,8
	0

	4.
	Основное мероприятие 1.4.

Содержание и текущий ремонт мест захоронения
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ
	благоустройство кладбищ
	Весь период 2020 года
	10,0
	0
	10,0
	0

	5.
	Основное мероприятие 1.5. Озеленение территории сельского поселения
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ
	озеленение общественных мест
	Весь период 2020 года
	0,0
	0
	0,0
	0

	6.
	Основное мероприятие 1.6. Отлов бродячих животных, представляющих угрозу безопасности жителей
	Глава Администрации Красновского сельского поселения, ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ
	отлов безнадзорных животных
	Весь период 2020 года
	0,0
	0
	0,0
	0

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X

	1 191,2
	0
	1 191,2
	0

Глава Администрации Красновского сельского поселения                                                         Г.В. Бадаев